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12^ PGS SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI 2022

COMUNICATO UFFICIALE 6

1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE

 

 

 

GIRONE UNICO

 

ASD ATLETICO UTA  - NOBO SUMMER
 

ASD CHRONOS  - ICHNUSA TEAM
 

FPP TEAM   - GLI OVER 
 

RIPOSA:   TEAM PRODON
 

 

 

 

GIRONE UNICO – CLASSIFICA
 

 

GLI OVER 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

TEAM PRODON 
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12^ PGS SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI 2022-23 DI CALCIO A 

COMUNICATO UFFICIALE 6 CATEGORIA OVER40
 

 

 

 

RISULTATI GARE E CLASSIFICHE 

 

GIRONE UNICO – 6^ GIORNATA 
 

NOBO SUMMER 

ICHNUSA TEAM 

 

TEAM PRODON 

 

2 – 6
 

2 – 4
 

2 – 9

CLASSIFICA 
 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

15 
 

 

6 
 

 

5 
 

 

0 
 

 

12 
 

 

5 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

9 
 

 

5 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

9 
 

 

5 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

6 
 

 

5 
 

 

2 
 

 

0 
 

    

23 DI CALCIO A 7 

CATEGORIA OVER40 

6  

4 

9 

 
 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

1 
 

 

32 
 

 

16 
 

 

+16 
 

 

1 
 

 

26 
 

 

17 
 

 

+9 
 

 

2 
 

 

21 
 

 

16 
 

 

+5 
 

 

2 
 

 

21 
 

 

12 
 

 

+9 
 

 

3 
 

 

23 
 

 

20 
 

 

+3 
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ASD ATLETICO UTA 
 

3 
 

5 
 

1 
 

0 
 

4 
 

10 25 
 

-15 
 

 

FPP TEAM 
 

 

0 
 

 

5 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

5 
 

 

11 
 

 

36 
 

 

-25 
 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 
 

 

IN FUCSIA E GRASSETTO LE QUALIFICATE DIRETTE ALLE SEMIFINALI 
 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE AI PLAY OFF 
 

IN NERO LE ELIMINATE 
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2. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE PROSSIMI TURNI 
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3. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

 

MARCATORI 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

GOL FATTI 
 

 

LEDDA GIULIO 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

11 

 

 

ACQUAFRESCA ROBERT 
 

 

GLI OVER 
 

 

10 

 

 

PORCU PIERLUIGI 
 

 

GLI OVER 
 

 

9 

 

 

MURA GIUSEPPE 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

8 

 

 

MINGOIA RICCARDO 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

6 

 

 

MATTA MARCELLO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

PUSCEDDU GIANLUCA 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

CUBONI LUCA 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

5 

 

 

CAPPAI MAURO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

TRONCIA MIRKO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

4 

 

 

PERRA MANUEL 
 

 

GLI OVER 
 

 

MASELLA GIOVANNI 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

CUCCUS PIERPAOLO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

CAVALLET MARCO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

3 

 

 

PEDDIS FABRIZIO 
 

 

FPP TEAM 
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ASQUER GIANLUIGI 
 

GLI OVER 
 

 

PERRA GIOVANNI 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

ARONI MARCO 
 

ROCCA IGNAZIO 
 

 

ASD ATLETICO UTA 
 

 

2 

 

 

MATTANA FRANCESCO 
 

PODDA JONATHA 
 

PULISCI GIANLUCA 
 

SPIGA YURI 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

ENAS ALAIN 
 

MUSIU MARCO 
 

 

FPP TEAM 
 

 

ZARA ISAAC 
 

 

GLI OVER 
 

 

AMBU EMANUELE 
 

ARZU DAMIANO 
 

MACCIONI MAURO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

BAGATTI ALESSIO 
 

SECCI STEFANO 
 

VALDES SIMONE 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

CODA DANIELE 
 

PIBIA SIMONE 
 

PONTIS RICCARDO 
 

TODDE SAMUELE 
 

 

ASD ATLETICO UTA 
 

 

1 

 

 

CHILLE GIANCARLO 
 

 

ASD CHRONOS 
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FERRARI ALESSANDRO 
 

GAMBULA PAOLO 
 

 

ARGIOLAS ROBERTO 
 

ASUNIS MASSIMO 
 

PILLERI FEDERICO 
 

ZUDDAS GIOVANNI 
 

 

FPP TEAM 
 

 

CAO SALVATORE 
 

DAMIANO ALESSANDRO 
 

DE ANDRADE RAFAEL 
 

MILIDDI MATTEO 
 

 

GLI OVER 
 

 

CHIMINELLI LUCA 
 

MINGOIA FABRIZIO 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

BALLOCCO STEFANO 
 

PIRAS MAURIZIO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

ACQUAFRESCA ROBERT 
 

 

GLI OVER 
 

 

2 
 

 

MINGOIA RICCARDO 
 

MURA GIUSEPPE 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

MATTA MARCELLO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

ROCCA IGNAZIO 
 

 

ASD ATLETICO UTA 
 

 

1 
 

 

CUBONI LUCA 
 

 

ASD CHRONOS 
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PULISCI GIANLUCA 
 

TRONCIA MIRKO 
 

 

ASQUER GIANLUIGI 
 

PORCU PIERLUIGI 
 

 

GLI OVER 
 

 

ARZU DAMIANO 
 

PERRA GIOVANNI 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

LEDDA GIULIO 
 

PUSCEDDU GIANLUCA 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

CARIA MAURO 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

3 
 

 

MARCIALIS NICOLA 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

MELIS STEFANO 
 

 

ASD ATLETICO UTA 
 

 

2 
 

 

MAROZ ALIAKSANDR 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

SPIGA GABRIELE 
 

 

GLI OVER 
 

 

OLLA SIMONPAOLO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

SATTA MICHELE 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

1 
 

 

BOLZATTI STEFANO 
 

 

FPP TEAM 
 

 

MAINAS ANDREA 
 

 

GLI OVER 
 

 

ULLERI FEDERICO 
 

 

NOBO SUMMER 
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4. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 
 

- 
 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
 

 

 

SOCIETA’ 
 

 

PERDITA DELLA GARA 
 

- 
 

 

AMMENDA 
 

- 
 

 

 

ALLENATORI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
 

- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

DIRIGENTI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 01/08/2023 
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GENOVESI MASSIMO  (ASD CHRONOS)  per aver aggredito e offeso il direttore di gara al termine 

         della gara del 03/07/2023 GLI OVER – ASD CHRONOS 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 00/00/0000 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 

- 
 

 

AMMENDA A GIOCATORI 

 

- 
 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 
 

 

III AMMONIZIONE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECEDIVITA’ IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 
 

- 
 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 
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MINGOIA FABRIZIO  (ICHNUSA TEAM) 
 

MACCIONI MAURO  (NOBO SUMMER) 
 

 

I AMMONIZIONE 
 

PULISCI GIANLUCA  (ASD CHRONOS) 
 

AMBU EMANUELE  (NOBO SUMMER) 
 

CAPPAI MAURO 
 

OLLA LELLO   (TEAM PRODON) 
 

PORCU GIULIO 
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5. VARIE ED EVENTUALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 
 

                                         F.Farris                     G.L.Uccheddu 

 

 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 17 LUGLIO 2023 


